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DISEÑO DE UN EQUIPO DE EXPERIMENTACIÓN 
DEL FENÓMENO DE CAVITACIÓN EN BOMBAS Y TUBERÍAS, 

PARA UN LABORATORIO DE MECÁNICA DE FLUIDOS.
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Material:

Acero Estructural A-36

Escala:
1:1
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Revisó:
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Salvo indicación contraria
Todas las cotas en mm
Tolerancias u0.1mm y 1v

Proceso de fabricación:
Corte de barra cuadrada a 970mm

Perforación roscada 1/4" UNC en extremos

A

A

CORTE A-A
970

12
,7

12,7

6,35 6,35

B

B
CORTE B-B

970

1/4" UNC
5,44


